ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Dış Çap
Outer Dia
(mm)
Et Kalınlığı
Thickness
(mm)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.EMT-101 1/2" 17,9 1,07 10
ZB.EMT-102 3/4" 23,4 1,25 10
ZB.EMT-103 1" 29,5 1,45 10
ZB.EMT-104 1 1/4" 38,4 1,65 5
ZB.EMT-105 1 1/2" 44,2 1,65 5
ZB.EMT-106 2" 55,8 1,65 3
ZB.EMT-107 2 1/2" 73 1,83 3
ZB.EMT-108 3" 88,9 1,83 2
ZB.EMT-109 4" 114,3 2,11 2
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Dış Çap
Outer Dia
(mm)
Et Kalınlığı
Thickness
(mm)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.EMT-101.H 1/2" 17,9 1,07 10
ZB.EMT-102.H 3/4" 23,4 1,25 10
ZB.EMT-103.H 1" 29,5 1,45 10
ZB.EMT-104.H 1 1/4" 38,4 1,65 5
ZB.EMT-105.H 1 1/2" 44,2 1,65 5
ZB.EMT-106.H 2" 55,8 1,65 3
ZB.EMT-107.H 2 1/2" 73 1,83 3
ZB.EMT-108.H 3" 88,9 1,83 2
ZB.EMT-109.H 4" 114,3 2,11 2
EMT TİP DİŞSİZ GALVANİZLİ ÇELİK BORULAR
EMT TYPE GALVANIZED STEEL CONDUITS
EMT Tip Dişsiz Galvanizli Çelik Borular
EMT Type Galvanized Steel Conduits
EMT Tip Dişsiz Sıcak Daldırma Galvanizli Çelik Borular
EMT Type Hot-Dip Galvanized Steel Conduits
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Dış Çap
Outer Dia
(mm)
Et Kalınlığı
Thickness
(mm)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.IMC-201 1/2" 20,7 1,79 10
ZB.IMC-202 3/4" 26,13 1,9 10
ZB.IMC-203 1" 32,76 2,16 5
ZB.IMC-204 1 1/4" 41,6 2,16 3
ZB.IMC-205 1 1/2" 47,82 2,29 3
ZB.IMC-206 2" 59,94 2,41 3
ZB.IMC-207 2 1/2" 72,56 3,56 2
ZB.IMC-208 3" 88,29 3,56 2
ZB.IMC-209 4" 113,43 3,56 1
IMC TİP DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORULAR
IMC TYPE THREADED GALVANIZED STEEL CONDUITS
2www.zeybekgrup.com
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-511 1/2" 100
ZB.ME-512 3/4" 100
ZB.ME-513 1" 50
ZB.ME-514 1 1/4" 25
ZB.ME-515 1 1/2" 20
ZB.ME-516 2" 10
ZB.ME-517 2 1/2" 40
ZB.ME-518 3" 20
ZB.ME-519 4" 20
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MI-511 1/2" 500
ZB.MI-512 3/4" 250
ZB.MI-513 1" 200
ZB.MI-514 1 1/4" 150
ZB.MI-515 1 1/2" 120
ZB.MI-516 2" 80
ZB.MI-517 2 1/2" 40
ZB.MI-518 3" 20
ZB.MI-519 4" 20
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-611 1/2" 100
ZB.ME-612 3/4" 50
ZB.ME-613 1" 50
ZB.ME-614 1 1/4" 25
ZB.ME-615 1 1/2" 20
ZB.ME-616 2" 10
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MLB-201 1/2" 10
ZB.MLB-202 3/4" 10
ZB.MLB-203 1" 6
ZB.MLB-204 1 1/4" 2
ZB.MLB-205 1 1/2" 2
ZB.MLB-206 2" 2
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-501 1/2" 100
ZB.ME-502 3/4" 100
ZB.ME-503 1" 50
ZB.ME-504 1 1/4" 25
ZB.ME-505 1 1/2" 20
ZB.ME-506 2" 10
ZB.ME-507 2 1/2" 40
ZB.ME-508 3" 40
ZB.ME-509 4" 20
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MLL-201 1/2" 10
ZB.MLL-202 3/4" 10
ZB.MLL-203 1" 6
ZB.MLL-204 1 1/4" 2
ZB.MLL-205 1 1/2" 2
ZB.MLL-206 2" 2
Vidalı Ek Mufu
Screw Type Coupling
Vidalı Ek Buat Rekoru
Screw Type Ending Connector
Sıkmalı Ek Mufu
Compression Type Coupling
Dişli Ek Mufu
Threaded Conduit Coupling
LL Kondulet
Type LL
LB Kondulet
Type LB
GALVANİZLİ ÇELİK  ELEKTRİK TESİSAT BORU AKSESUARLARI
GALVANIZED STEEL CONDUIT SYSTEMS ACCESSORIES
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
GALVANİZLİ ÇELİK  ELEKTRİK TESİSAT BORU AKSESUARLARI
GALVANIZED STEEL CONDUIT SYSTEMS ACCESSORIES
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MLR-201 1/2" 10
ZB.MLR-202 3/4" 10
ZB.MLR-203 1" 6
ZB.MLR-204 1 1/4" 2
ZB.MLR-205 1 1/2" 2
ZB.MLR-206 2" 2
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MLT-201 1/2" 10
ZB.MLT-202 3/4" 10
ZB.MLT-203 1" 6
ZB.MLT-204 1 1/4" 2
ZB.MLT-205 1 1/2" 2
ZB.MLT-206 2" 2
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MLC-201 1/2" 10
ZB.MLC-202 3/4" 10
ZB.MLC-203 1" 6
ZB.MLC-204 1 1/4" 2
ZB.MLC-205 1 1/2" 2
ZB.MLC-206 2" 2
LR Kondulet
Type LR
C Kondulet
Type C
T Kondulet
Type T
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-641 1/2" 100
ZB.ME-642 3/4" 100
ZB.ME-643 1" 50
ZB.ME-644 1 1/4" 40
ZB.ME-645 1 1/2" 40
ZB.ME-646 2" 15
ZB.ME-647 2 1/2" 10
ZB.ME-648 3" 9
ZB.ME-649 4" 9
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-541 1/2" 200
ZB.ME-542 3/4" 100
ZB.ME-543 1" 50
ZB.ME-544 1 1/4" 25
ZB.ME-545 1 1/2" 20
ZB.ME-546 2" 15
ZB.ME-547 2 1/2" 10
ZB.ME-548 3" 9
ZB.ME-549 4" 9
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MLX-201 1/2" 10
ZB.MLX-202 3/4" 10
ZB.MLX-203 1" 6
ZB.MLX-204 1 1/4" 2
ZB.MLX-205 1 1/2" 2
ZB.MLX-206 2" 2
X Kondulet
Type X
90 Dönüş
90O EMT Elbows
45 Dönüş
45O EMT Elbows
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
4www.zeybekgrup.com
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
GALVANİZLİ ÇELİK  ELEKTRİK TESİSAT BORU AKSESUARLARI
GALVANIZED STEEL CONDUIT SYSTEMS ACCESSORIES
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MI-751 1/2" 100
ZB.MI-752 3/4" 50
ZB.MI-753 1" 40
ZB.MI-754 1 1/4" 30
ZB.MI-755 1 1/2" 20
ZB.MI-756 2" 8
ZB.MI-757 2 1/2" 4
ZB.MI-758 3" 2
ZB.MI-759 4" 1
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MI-541 1/2" 100
ZB.MI-542 3/4" 50
ZB.MI-543 1" 40
ZB.MI-544 1 1/4" 30
ZB.MI-545 1 1/2" 20
ZB.MI-546 2" 8
ZB.MI-547 2 1/2" 4
ZB.MI-548 3" 2
ZB.MI-549 4" 1
45 Dönüş Dişli
45O IMC Threaded Elbows
90 Dönüş Dişli
90O IMC Threaded Elbows
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-531 1/2" 200
ZB.ME-532 3/4" 200
ZB.ME-533 1" 100
ZB.ME-534 1 1/4" 50
ZB.ME-535 1 1/2" 50
ZB.ME-536 2" 25
ZB.ME-537 2 1/2" 100
ZB.ME-538 3" 100
ZB.ME-539 4" 50
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-521 1/2" 100
ZB.ME-522 3/4" 100
ZB.ME-523 1" 50
ZB.ME-524 1 1/4" 50
ZB.ME-525 1 1/2" 25
ZB.ME-526 2" 20
ZB.ME-527 2 1/2" 100
ZB.ME-528 3" 100
ZB.ME-529 4" 50
Tek Delikli Kroşe
One-Hole Clamp
Çift Delikli Kroşe
Two-Hole Clamp
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size
(inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MI-581.G 1/2" 200
ZB.MI-582.G 3/4" 200
ZB.MI-583.G 1" 50
ZB.MI-584.G 1 1/4" 50
ZB.MI-585.G 1 1/2" 50
ZB.MI-586.G 2" 25
ZB.MI-587.G 2 1/2" 10
ZB.MI-588.G 3" 10
ZB.MI-589.G 4" 10
Kilitleme Somunu
Lock Nut Steel
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size (inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MI-571 1/2" 100
ZB.MI-572 3/4" 100
ZB.MI-573 1" 50
ZB.MI-574 1 1/4" 50
ZB.MI-575 1 1/2" 40
ZB.MI-576 2" 40
ZB.MI-577 2 1/2" 20
ZB.MI-578 3" 20
ZB.MI-579 4" 10
Metal Bushing
Metal Bushing
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size (inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-571 1/2" 400
ZB.ME-572 3/4" 300
ZB.ME-573 1" 200
ZB.ME-574 1 1/4" 150
ZB.ME-575 1 1/2" 100
ZB.ME-576 2" 75
ZB.ME-577 2 1/2" 50
ZB.ME-578 3" 50
ZB.ME-579 4" 25
Taşıma Kelepçesi
Conduit Hanger
Nipel
Nippel
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size (inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.MR-741 1/2" 100
ZB.MR-742 3/4" 100
ZB.MR-743 1" 100
ZB.MR-744 1 1/4" 50
ZB.MR-745 1 1/2" 50
ZB.MR-746 2" 25
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü
Size (inch)
Ambalaj
Miktarı
Packing
(Adet / Pcs)
ZB.ME-561 1/2" 100
ZB.ME-562 3/4" 100
ZB.ME-563 1" 100
ZB.ME-564 1 1/4" 50
ZB.ME-565 1 1/2" 50
ZB.ME-566 2" 25
EMT Boru Entülü Şeffaf (Sonladırıcı)
PVC End Cap (Ending)
GALVANİZLİ ÇELİK  ELEKTRİK TESİSAT BORU AKSESUARLARI
GALVANIZED STEEL CONDUIT SYSTEMS ACCESSORIES
6www.zeybekgrup.com
ELEKTRİK TESİSAT BORULARI
ELECTRIC CONDUIT SYSTEMS
Ürün Kodu
Order Code
Yan Delik
Side Knockouts
Adet x Ölçü / Number x Size
Alt Delik
Bottom Knockouts
Adet x Ölçü / Number x Size
ZB.MG-751.1 4x1/2” 5x1/2”
ZB.MG-751.2 4x3/4” 3x1/2” + 2x3/4”
ZB.MG-751.3 2x1/2” + 2x3/4” 3x1/2” + 2x3/4”
Ürün Kodu
Order Code
Yan Delik
Side Knockouts
Adet x Ölçü / Number x Size
Alt Delik
Bottom Knockouts
Adet x Ölçü / Number x Size
ZB.MG-754.1 12x1/2” 5x1/2”
ZB.MG-754.2 8x3/4” 5x1/2”
ZB.MG-754.3 8x1/2” + 4x3/4” 3x1/2” + 2x3/4”
ZB.MG-754.4 8x1” 3x1/2” + 2x3/4”
ZB.MG-754.5 4x1/2” + 4x1” 3x1/2” + 2x3/4”
ZB.MG-754.6 4x3/4 + 4x1” 3x1/2” + 2x3/4”
Oktagonal Buat 102*102*38 mm
Octagonal Junction Box 102*102*38 mm
Kare Buat 102*102*38 mm
Square Junction Box 102*102*38 mm
Kare Buat 120*120*54 mm
Square Junction Box 120*120*54 mm
Ürün Kodu
Order Code
Ölçü / Size
İnch
L x W x H (mm)
Toplam Çıkış Sayısı
Total Knockout Number
( Ø x Adet / Pcs )
ZB.MG-791 150x150x100 8xØ25+4xØ35
ZB.MG-792 200x200x100 16xØ25+4xØ35
ZB.MG-793 250x250x150 16xØ25+4xØ35
ZB.MG-794 300x300x150 24xØ25+4xØ35
Ürün Kodu
Order Code
Yan Delik
Side Knockouts
Adet x Ölçü / Number x Size
Alt Delik
Bottom Knockouts
Adet x Ölçü / Number x Size
ZB.MG-752.1 12x1/2” 5x1/2”
ZB.MG-752.2 8x3/4” 5x1/2”
ZB.MG-752.3 8x1/2” + 4x3/4” 3x1/2” + 4x3/4”
DAHİLİ TİP METAL BUATLAR
METAL JUNCTION BOXES
Dahili Tip Çekme Kutuları
Indoor Type Pull Boxes